MENNTENS

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikelnr.

11.09UMP6

11.09UMP8

11.09UMP10

11.09UMP13

11.09UMP16

WLL ton
ton

14

2,6

6,8

10,3

UMP Peerschalm met gaffel Excel Gr.10

Product informatie

Algemeen: Peerschalm met gaffel EXCEL-10 UMP.

Materiaal: Grade 10.

Afwerking: Blauw geverfd.

Veiligheidsfactor: 4:1
Grade: 10
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Gewicht
(kg)

0,14
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